
Küba Turu Devrim Rotası
Havana, Varadero, Santa Clara, Trinidad, Cienfuegos

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:15 - İstanbul - THY (TK183) | İstanbul Havalimanı - Havana
08:45 - İstanbul - THY (TK183) | Havana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Havana, Varadero, Santa Clara, Trinidad, Cienfuegos 

PROGRAM

Küba Turu Devrim Rotası Turu (Vize Dahil)

1 Gün: İSTANBUL – HAVANA – VARADERO 

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, check in işlemlerinin yapılmasının ardından Türk
Havayolları’na ait sefer ile Havana’ya hareket ediyoruz. 13 saat 50 dakika sürecek yolculuğumuzun ardından
Havana Uluslararası Jose Marti Havalimanı’na varıyoruz. Havana’ya varışımız ile birlikte şehir turumuza
başlıyoruz. Gezimiz esnasında UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Havana Eski Kenti, Malecon Bulvarı,
Devrim Meydanı, Colomb Mezarlığı, Miramar ve kenti kuşbakışı olarak izleyebileceğiniz Morro Kalesi’ni
göreceğiz. Gezimizin ardından Varadero’ya doğru yola çıkıyoruz. Varadero’ya varışımızla birlikte herşey dahil
otelimize yerleşiyoruz. Yolculuğun yorgunluğunu Dünyaca meşhur Varadero plajlarında ve denizinde atıyoruz.
Konaklama otelimizde.



2 Gün: VARADERO

Kahvaltının ardından her şey dahil konseptindeki otelimizde tüm gün deniz, kum ve güneşin tadını çıkaracağız.
Öğle ve akşam yemekleri otelimizde. Konaklama otelimizde.



3 Gün: VARADERO – SANTA CLARA – TRINIDAD

Kahvaltının ardından Santa Clara’ya doğru yola çıkıyoruz. Varışımıza istinaden gerçekleştireceğimiz Küba
Devrimi esnasında en çetin savaşlara sahne olan Santa Clara gezimizde, Che Guevara’nın 37 arkadaşı ile
birlikte ebedi istirahatinde bulunduğu Anıt Mezarı ve Zırhlı Tren göreceklerimiz arasında olacak. Tur bitimi
Trinidad’a hareket ediyoruz. Trinidad’a varınca bu tarihi, sevimli şehri gezeceğiz. Akşam saatlerinde şehrin
meydanında Küba’lı müzisyenlerin ve dansçıların performanslarını izleme ve dinleme şansına sahip olacaksınız.
Konaklamamızı casa denilen yerel halkın evlerinde yapıyoruz. (Konaklama yapılacak evlerde her odaya ait özel
banyo ve tuvalet mevcuttur!)



4 Gün: TRINIDAD – CIENFUEGOS – HAVANA

Kahvaltı sonrası Küba’nın en güzel şehirlerinden biri olan Cienfuegos’u keşfetmek üzere otelden çıkış
işlemlerimizi tamamlayıp, yola çıkacağız. 1819 yılında Fransız yerleşimciler tarafından kurulan 2005 yılında
UNESCO tarafından koruma altına alınmış bu güzel şehir Cienfuegos’u geziyoruz. Tur bitimi Havana’ya doğru
yola çıkacağız. Havana’ya varışımızla birlikte otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam etkinliği
olarak düzenlenecek olan yemekli Cabaret Parisien  Show (100 Usd) etkinliğimize katılabilirler. Tur sonrası
otelimize döneceğiz. Konaklama otelimizde. 



5 Gün: HAVANA

Kahvaltının ardından Vinales & Pinar del Rio turu için otelden ayrılıyor ve UNESCO Dünya Mirası listesinde
bulunan dünyaca ünlü Küba purolarının tütünlerinin yetiştiği Vinales Vadisi’ne hareket ediyoruz. Yaklaşık 3 saat
sürecek yolculuğumuzun ardından Pinar del Rio’ya varıyor ve panoramik şehir turu yapıyoruz. Ardından Küba
purolarının resmi olarak üretildiği fabrikada puro yapımını ve kültürünü yakından tanıyacağız. Dileyen
misafirlerimiz burada orijinal Küba purolarını satın alabilirler. Daha sonra Vinales vadisine geçerek tütün
tarlalarını, yerel tütün çiftliklerini görebileceğiz. (Puro fabrikasının kapalı olduğu günlerde, Yerel bir puro çiftliğini
ziyaret edip, hem puro yapımı hakkında bilgi alıyoruz hem de dilersek alışveriş yapabiliyoruz.)  Ardından
Ressam ve bilim adamı Leovigildo González Morillo tarafından yapılan,  kayaların üzerine çizilmiş, tarih öncesi
yaşamı anlatan duvar resmini göreceğiz. (Mural de la Prehistoria). Turumuzun devamında “ Indian cave” diye
adlandırılan mağarayı geziyoruz.   Günün sonunda Vinales Vadisi’nin tamamına hakim bir manzaraya sahip
tepede fotoğraf molası verdikten sonra Havana'ya geri dönüyoruz.



6 Gün: HAVANA

Kahvaltının ardından Benzersiz Havana turumuz için otelden ayrılıyoruz. Öncelikle Küba’nın Picassos’u olarak
da bilinen Jose Fuster’in, yaşadığı dönem boyunca dekore ettiği resimler, seramikler ve çizimler yoluyla dekore
edip açık hava sergisine dönüşen mahallesini göreceğiz. Ardından Havana’yı tepeden görebileceğimiz Küba’nın
efsanevi kahramanı Che Guevara’nın evini ziyaret edeceğiz. Turumuza Havana’nın en keyifli caddelerinden
birisi olan Prado caddesi ile devam edeceğiz. Batista rejimi döneminde saray olarak kullanılmış devrim
sonrasında da halkın hizmetine müze olarak açılan Devrim Müzesini gezeceğiz. Küba’nın en büyük müzesi olan
Devrim Müzesinde, Küba bağımsızlık savaşı ve Küba Devrimi dönemlerinden kalma silahları, tanları ve eşyaları
görebileceğiz. Tur sonrası otelimize dönüyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam etkinliği olan; Kübalı sanatçıların
canlı ritimleri ve salsa dansları eşliğinde, akşam yemeğini de alacağınız unutulmaz Buena Vista Küba
Gecesine (105 Usd) katılabilirler. Konaklama otelimizde.



7 Gün: HAVANA

Kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Havana’yı dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz.
Konaklama otelimizde.



8 Gün: HAVANA – İSTANBUL

Kahvaltının ardından havaalanına transfer. Türk Havayollarına ait sefer ile İstanbul’a uçuş. Uçuşumuz Karakas
stoplu olacaktır. Yaklaşık olarak 1 saat 35 dakikalık bir bekleme olacaktır ve uçaktan İstanbul’a kadar
inmeyeceğiz. Yeni güne uçakta gireceğiz...



9 Gün: İSTANBUL

Sabah saatlerinde İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki gezinizde buluşmak üzere..



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Ekonomi Sınıfı Uçuşlar
► Transferler

► Havana’da 4* otellerde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
► Varadero’da 4* otellerde 2 gece her şey dahil konaklama

► Trinidad’da Casa’da 1 gece oda + kahvaltı konaklama
► Havana, Santa Clara, Trinidad, Cienfuegos panoramik şehir turları

► Benzersiz Havana gezisi (125 Usd)
► Öğle yemekli Vinales & Pinar del Rio gezisi (125 Usd)

► Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)
► Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli

► Şehir Vergileri - Seyahat Sağlık Sigortası

► Vize ücreti
► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

► Yurtdışı Çıkış Harcı
► Extra Turlar

► Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
► İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

► Covid-19 Sigortası

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme



yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.



Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/kuba-turu-devrim-rotasi-br55
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 25-04-2024 16:46 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/kuba-turu-devrim-rotasi-br55

